

## چهارشنبه

شویانوروزی



محدودیت‌ها شامل حال لیگ‌ها نمی‌شود!

### وضعیت قرمز گرونادر ورزش

مسابقات ورزشی در حالی در تهران برگزار می‌شود که به گفته مسئولان ستاد مقابله با کرونا، با پیختن در وضعیت قرمز قرار دارد. آوج گیری دوباره ویروس کرونا باعث اعمال مجدد برخی محدودیت‌ها در اسکان‌های مختلف کشور شده، اما گویا این محدودیت‌ها شامل حال ورزش حرفه‌ای نمی‌شود! ■■■

لیگ برتر و لیگ بیلیب طبرانه برنامه برگزار می‌شود و به‌رغم افزایش تعداد بازیکنان و مربیان مبتلا به کرونا، فدراسیون این رشته برنامه‌ای برای لغو موقت یا دائمی مسابقات ندارد. هفته ششم لیگ والیبال روز گذشته برگزار شد و این در حالی بود که درروز خبری مبنی بر ابتلای پنج بازیکن تیم شهرداری ورامین به کرونا منتشر شد.به گفته مسئولان تیم ورامینی تست پنج بازیکن و یک مربی شهرداری مثبت بوده‌است.البته شهرداری ورامین اولین تیمی نیست که اعضای آن به این ویروس آلوده شده‌اند؛ ۹ بازیکن تیم هورسان و هفت مربی و بازیکن سپاهان، از جمله محمدی‌راد، سرمربی تیم اصفهانی نیز کرونا گرفت‌اند. با این حال میلاد تقوی، دبیر فدراسیون والیبال در گفت‌وگو با ایسنا بر برگزاری ادامه مسابقات لیگ تأکید کرد: «همه اقدامات فدراسیون زیر نظر و با قوانین ستاد ملی مبارزه با کروناست. اگر قرار باشد تصمیمی در مورد مسابقات گرفته شود، با توجه به پروتکل‌های موجود خواهد بود. ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام کرده‌است که اگر ۲۵ درصد تیم‌ها دچار ویروس کرونا شوند باید از برگزاری بازی جلوگیری شود، اما به شرطی که تست‌ها و آزمایشات در مراکز مورد تأیید ستاد ملی مبارزه با کرونا انجام شود. اینکه باشگاه‌ها در مراکز تأیید نشده توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا تست دهند برای فدراسیون معتبر نیست. عکس جواب تست‌های بازیکنان تیم شهرداری ورامین روزی مین من است، اما متأسفانه در مرکزی که مورد تأیید وزارت علوم و ستاد ملی مبارزه با کرونا باشد انجام نشده‌است. تجربیات ما از اقدامات صورت گرفته در رشته‌های دیگر باعث می‌شود تا همه با توجه به پروتکل‌های تعیین شده پیش برویم. آزمایشات حتماً باید در مراکز مورد تأیید داده شود. فدراسیون در تلاش است تا پروتکل‌های موجود را به درست اجرا کند. دپداری بوده که حتی از ورود مدیر کل ورزش لیگ استان به سالن هم جلوگیری به عمل آمده‌است.»

احسن‌الله شیر کوند، کاپیتان تیم والیبال شهرداری ورامین با با انتقاد تند از تصمیمات سازمان لیگ گفت: «روز شنبه حال شش نفر از بازیکنان تیم، یکی از اعضای کادر فنی و یکی از اعضای تدارکات خوب نبود که هم از انجام تست‌ها مشخص شد به این ویروس مبتلا شده‌اند. بیشتر تراحتی ما از این است که مسئول سازمان لیگ فدراسیون هیچ درک درستی از این رشته ندارد. دکتر تیم‌ها معتقد است که حداقل هفته شصت رفت دیگر از اعضای تیم ما تست‌شان مثبت است. من به داورزنی و سازمان لیگ گفتم که این بازی امروز شدنی نیست، اما متأسفانه قبول نکردند. وقتی هنوز فرصت هست که بازی را کنسل کنیم، چرا باید مردم را به جان هم بیندازیم. متأسفانه سازمان لیگ موضوع را در کمی‌کنند.» ■■■

در بیانه استانداری تهران رشته‌های پربرخورد از جمله کشتی، تکواندو و جودو شامل تعطیلی یک هفته‌ای کرونا می‌شوند، اما فدراسیون کشتی هم بر انجام لیگ برتر طبق برنامه تأکید دارد. دبیار‌های گروه «ب» لیگ کشتی آزاد فردا و پس فردا بدون حضور تماشاگر در سالن آزادی برگزار می‌شود. نصیرزاده، رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی در گفت‌وگو با ایرنا این موضوع را تأیید کرد: «مجموعی که از معاونت بهداشت، وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی داریم، بر اساس قرنطینه و پروتکل‌های مربوطه است. تیم‌ها به‌طور کامل در قرنطینه هستند و از همه اعضای کادر فنی، کشتی‌گیران و عوامل اجرایی لیگ تست کرونا گرفته می‌شود. وی اظهار داشت: کشتی‌گیران و کادر فنی تیم‌ها با توجه به اینکه در قرنطینه هستند، اجازه رفتن بیرون ندارند. در همه این‌ها اساس لیگ کشتی آزاد به قوت خودش باقی است.

مسابقات دور رفت گروه «ب» بیستیمین دوره لیگ برتر کشتی آزاد طبق برنامه روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری و با حضور پنج تیم برگزار می‌شود. ■■■

مرحله اول لیگ برتر دوچرخه‌سواری کوهستان امروز در تهران آغاز می‌شود. سلگی، دبیر فدراسیون دوچرخه‌سواری این رشته را کم‌برخورد و برگزار لیگ کوهستان ا بلا مانع خوانند: «مسابقات برگزار می‌شود، چون فعالیت‌ها رشته‌های پربرخورد تعطیل شده و دوچرخه‌سواری رشته کم‌برخودی است. بنابراین امروز رکاب‌زنان در خط شروع قرار می‌گیرند و رقابت بدون تماشاگر است. البته ما اسکان هم نداریم، یعنی بلافاصله پس از پایان مسابقه، کاب‌زنان باید بروند. همچنین پیش از آغاز مسابقه هم موظف هستند نتیجه تست PCR خود را تحویل دهند.»

دوشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۹ | ۱۷ صفر ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۶۰۴۲

## ورزشگر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۹

ادامه توطئه سعودی‌ها علیه نماینده فینالیست ایران

# قرص و محکم مثل پرسپولیس



سعودی‌ها، سرخوشان علاوه بر ارائه مستندات خود در خصوص داستان آل کنتر باید در مورد توطئه دوم عربستانی‌ها نیز سریع‌تر اقدام کنند تا شوم‌ن بازی‌های النصر یکبار دیگر کار دست پرسپولیس ندهد. البته باشگاه پرسپولیس اخبار کذبی را که در این مدت آپ به آسیاب دشمن ریخت نیز پیگیری می‌کند که

باشگاه النصر اما بعد از آنکه نتوانست بهره‌ای از محروم کردن آل کنتر ببرد، سراغ دستاویز دیگری رفته و با ارسال نامه‌ای اعتراض آمیز به AFC مدعی شده که چند بازیکن پرسپولیس قبل از شروع لیگ قهرمانان آسیا به این تیم پیوسته‌اند. این در حالی است که تیم مجوز کمیته با اختلافات زیاد به دست نیارود، به همین خاطر نمی‌توانست از بازیکنان جدید خود استفاده کند و امیدوار است با این دستاویز نتیجه باخت خود به پرسپولیس خرجات پنهالتی باقیمت‌های لیگ قهرمانان آسیا را لاپوشانی کند حداقل تغییر دهد، شکایتی که کنفدراسیون فوتبال آسیایی یکی، در روز آینده به آن پاسخ خواهد داد، اما پرسپولیس نباید در این مدت بیگار بشینند به تماشای بکه‌تازی

خود اضافه کرده بودند، اما ستاره‌های خوبی را هم از دست دادند که نبود هر کدام می‌توانست ضربه مهلکی برای پرسپولیس باشد، اما مامطور که در النصر یکبار دیگر کار دست پرسپولیس ندهد، البته باشگاه پرسپولیس اخبار کذبی را که در این مدت آپ به آسیاب دشمن ریخت نیز پیگیری می‌کند که باشگاه النصر اما بعد از آنکه نتوانست بهره‌ای از محروم کردن آل کنتر را در دستاویز دیگری رفته و با ارسال نامه‌ای اعتراض آمیز به AFC مدعی شده که چند بازیکن پرسپولیس قبل از شروع لیگ قهرمانان آسیا به این تیم پیوسته‌اند. این در حالی است که تیم مجوز کمیته با اختلافات زیاد به دست نیارود، به همین خاطر نمی‌توانست از بازیکنان جدید خود استفاده کند و امیدوار است با این دستاویز نتیجه باخت خود به پرسپولیس خرجات پنهالتی باقیمت‌های لیگ قهرمانان آسیا را لاپوشانی کند حداقل تغییر دهد، شکایتی که کنفدراسیون فوتبال آسیایی یکی، در روز آینده به آن پاسخ خواهد داد، اما پرسپولیس نباید در این مدت بیگار بشینند به تماشای بکه‌تازی

س نیاید دست روی دست بگذارد.
■ **تیمی که تیم بود**
کمتر کسی تصورش را می‌کرد تیم یحیی تافینال آسیا پیش بیاید. دست پرسپولیس باز هم خالی بود، سرخوشان این بار نفرات جدیدی را به جمع

نگاهی به اولین لیست اسکوچیچ برای بازی با ازبکستان و مالی

## تیم ملی رخت نو می‌پوشد!

■ **انتظار ۸ ماهه تمام شد**

از ۱۷ بهمن ۹۸ تا ۱۲ مهر ۹۹، از روزی که درآگان اسکوچیچ در یک خبر ناگهانی و شوکه‌کننده به عنوان جانشین مارک ویلموتس معرفی شد تا روزی که طلسم رونمایی از تیم ملی باین مربی شکست‌ه‌شد هشت ماه گذشت. انتظاری که البته باید زودتر تمام می‌شد، اما تنها چند هفته پس از انتخاب اسکوچیچ کرونا همه برنامه‌هایش را به‌هم زد و لغو بازی‌های انتخابی جام جهانی در فروردین و خردادماه سبب شد تیم ملی تعطیل شود و درآگان هم به مرخصی برود. هرچند او در مدت این چندماه تعطیلی فوتبال ملی بیگار نشست و با انتخاب دستیارش، برنامه‌ها و تاکتیک‌های مدنظرش بارها مرور شد تا تیم ملی در ۹۹ دندان روی جگر بگذارد و این ویروس سخت دست و پایش را بیندد. شنبه شیب بود که تیم باین محمد تقی الجعفری، داور سنگاپوری بازی پرسپولیس – النصر، اولین لیست دعوت شدگان به تیم ملی منتشر شد تا سکوت کمپ تیم‌های ملی پس از ماه‌ها شکسته شود و ملی‌پوشان دوباره به خط شوند.

■ **اولین لیست اسکوچیچ برای تیم ملی فوتبال**

در حالی شنبه شب منتشر شد که غیبت برخی ملی‌پوشان معروف و ورود نفرات جدید، سیب شده همه در انتظار یک تیم ملی جدید و متفاوت با قبیل باشد.

شمارش معکوس برای رونمایی از تیم ملی فوتبال هرچند طولانی شد، اما سرانجام شنبه شب به پایان رسید. آن هم پس از هشت ماه که از معرفی درآگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی جدید تیم ملی می‌گذشت. کرونا اما سبب شد انتظاها طولانی نشود و درآگان از زمستان ۹۸ تا پاییز ۹۹ دندان روی جگر بگذارد و این ویروس سخت دست و پایش را بیندد. شنبه شیب بود که تیم باین محمد تقی الجعفری، داور سنگاپوری بازی پرسپولیس – النصر، اولین لیست دعوت شدگان به تیم ملی منتشر شد تا سکوت کمپ تیم‌های ملی پس از ماه‌ها شکسته شود و ملی‌پوشان دوباره به خط شوند.

## جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۰۴۲

## ایران

فردیون حسن

### غرور ملی و نشاط اجتماعی باتوجه به ورزش

یک پیروزی ورزششی، یک برد دلچسب و یک نتیجه رضایت‌بخش در مسابقه‌ای ورزشی چنان شور و نشاط اجتماعی ایجاد می‌کند که حتی سخت‌ترین شرایط را هم برای ساعات یا روزهایی به عقب می‌راند. این واقعیت را می‌شود این روزها و بعد از برد دلاورانه پرسپولیس ایران مقابل النصر عربستان در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به‌وضوح دید. حالاراحت‌تر می‌توان در خصوص تأثیرات اجتماعی ورزش و کسب موفقیت‌های بین‌المللی در آن حرف زد، وقتی با یک پیروزی بزرگ اینگونه شور و نشاط اجتماعی ایجاد می‌شود با چند پیروزی یا چند مدال آوری و چند سکوی قهرمانی چه اتفاقی در جامعه رخ می‌دهد؟ آیا می‌توان تصویری جز غرور و افتخار و جز همدلی و اتحاد داشت؟

بدون هیچ شکی همه خوب می‌دانند که پاسخ چیست، الا آنها که باید در این خصوص کاری انجام دهند و اقدامی کنند. هرچند که آنها هم خوب می‌انند، اما خودشان را به ندانستن زده‌اند. روی صحنتمان با مسئولان ورزش کشور و بالاتر از آنها برخی دولتمردان است، همان‌ها که روز شنبه پای درددل رؤسای فدراسیون‌ها نشستند. کسانی که سکان برنامه و بودجه کشور دستان‌شان است و می‌توانند قدری این سکان را بیشتر و بهتر به سمت ورزش کشور بچرخانند.

البته خوب می‌دانیم که اوضاع کشور چگونه است و در چه شرایط سختی به‌سر می‌بریم، پس طبیعی است که توقع رسیدن به شرایط ایده‌آل را نداشته باشیم، اما شرایط حداقلی را چرا. ورزش و ورزشکاران ایران بارها ثابت کرده‌اند که با کمترین امکانات بیشترین و بهترین نتایج را گرفته‌اند و دل مردم را شasad کرده‌اند. پس چرا باید همیشه را ندانستن و کمبود امکانات نالان باشندند و در سختی آماده شوئند؟ چرا در این ورزش برای فوتبال پول هست، اما برای بقیه نیست؟

به هیچ عنوان منکر تأثیرات اجتماعی و فراگیر فوتبال نیستیم، اما این را هم نمی‌توانیم از یاد ببریم که رشته‌هایی چون کشتی، وزنه‌برداری و ورزش‌های رزمی هم با کسب هر موفقیت و مدال در سطح بین‌المللی می‌توانند باعث شور و نشاط و سرزندگی مردم و کشور شوند، پس چرا خوب است که متولیان امر کمی بیشتر به ورزش برسند. ورزشی که به همین راحتی می‌تواند باعث اتحاد، همدلی و شور و نشاط اجتماعی شود. ورزششی که به راحتی می‌تواند حتی از تحريم‌های ظالمانه و سخت هم فرصت قدرت‌نمایی برای کشور بسازد.

فوتبال غرورآفرین است، درست‌اما مگر کشتی نیست، مگر وزنه‌برداری کم افتخار آفریده است، مگر بچه‌های تکواندو، کاراته، ووشو و جودو بارها پرچم ایران را بالا نبرده‌اند تا بقیه مدال آوران ورزش کشور دل مردم را شاد کرده‌اند، پس چرا باید شهادت تبعیض باشیم، چرا برای بدهی‌ها و برخی پاداش‌های نابجای همین فوتسال زیر، و کیل و معاون دست به دست هم می‌دهند و پول جور می‌کنند، اما وقتی پای رسیدگی به ورزش‌های دیگر و قهرمانان و مدال آوران به میان می‌آید پای تحريم‌ها و شرایط کشور اضطراری وسط کشیده می‌شود. این در حالی است که همه ورزشکاران می‌گویند در کنار فوتبال به آنها هم توجه شود.

این توجه وجود ندارد و اینگونه می‌شود که صدای انتقادها بلند می‌شود. در حالی که اگر در‌های توجه وجود داشته باشد، ورزش ایران می‌تواند در سطح بین‌المللی چنان بدرخشد که از درخشش آن تمام تحريم‌ها و فشارهای بین‌المللی نیز کم‌رنگ شود. نکته مهم اینجاست که باید تأثیر ورزش را باور کنیم. باید بدانیم که ورزش می‌تواند حتی بحران‌های اجتماعی را خنثی کند. باید این نگاه در مسئولان ورزش کشور و دولتمردان تقویت شود و تا جایی پیش برود که ورزش و ورزشکار از محاق دربریايد و رسیدگی به آن فقط در یک رشته خاص خلاصه نشود. دست‌ار یک سال تا المپیک، بزرگ‌ترین آورده‌گار ورزش جهان داریم، زمانی که اگر طی آن به مدال اورانمان توجه کنیم حتماً در ثمره این توجهات بارها و بارها شاهد شور و نشاط مردم بابت پیروزی‌ها و مدال آوری‌های آنان خواهیم بود.

## خبر کوتاه

### پیام تبریک سازمان بسجج ورزشکاران برای صعود پرسیولیس

سازمان بسجج ورزشکاران در بی صعود تیم فوتبال پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا پیام تبریکی صادر کرد. در این پیام آمده است: «جوانان رشید ایران اسلامی افتخار دیگری در صفحات تاریخ ثبت کردند و با ایمان، غیرت و تلاش خود توانستند دل میلیون‌ها ایرانی را شاد کنند. تلاش مذبح‌خانه لابی سعودی‌ها در محرومیت ستاره پرسپولیس تنها ساعاتی پیش از بازی مهم توانست جلودار جوانان قهرمان ایران شود و این مسئله نشان داد ملت ایران در راه رسیدن به اهداف و آرمان‌های خود از تمام تحريم‌ها و مشکلات عبور خواهد کرد. هم‌زمانی این صعود قهرمانانه با چهلمین سالگرد امیرامادش هشت سال دفاع مقدس نیز تقارن مبارکی است که یادآور ایستادگی ملت شریف ایران در برابر تمام دل‌ها و پول‌های نفتی کشورهای منطقه و خارجی است که این مسئله امشب بار دیگر تبلور پیدا کرد. سازمان بسجج ورزشکاران صعود مقتدرانه و قهرمانانه نماینده کشورمان به فینال باشگاه‌های آسیا را به تمام مردم عزیز ایران اسلامی تبریک گفته و به کادر فنی، بازیکنان و تمامی اعضای این تیم نیز خسته‌نباشید و خدا قوت می‌گوید.»

مهدی قایدی به عنوان مهاجم به تیم ملی برای بازی باازبک‌ها و مالی دعوت شده‌اند. لیست جدید نسبت به آخرین بازی تیم ملی در زمان ویلموتس غایبان سرشناسی دارد که هر کدام به‌دلیل دعوت نشده‌اند. علیرضا بیرانوند، علیرضا چابانه‌خشن، وریا غفوری و مرتضی پورعلی‌گنجی به دلیل مصومیت در لیست جدید جاندارند. رامین رضاییان و امید ابراهیمی هم به‌رغم حضور ثابت در لیست‌های سال‌های اخیر تیم ملی در این دوره دعوت نشده‌اند. مسعود شجاعی و اشکان دژآه، کاپیتان‌های اول و دوم تیم ملی کشورهم به‌نظرمی‌رسدبا توجه به سن بالای‌شان در تفکرات اسکوچیچ جای ندارند. کریم انصاری‌فرد باوجود درخشش در بازی‌های اخیر آ.آ.ک آتن پشت خط تیم ملی ماند و با توجه به هماهجان آماده تیم ملی برای دعوت دوباره باید بیشتر از این گل بزند.

حامد لک‌ها باوجود درخشش در پرسپولیس و لیگ قهرمانان قفلاً جایی در بین دروازهبانان دعوت شده ندارد. در طرف مقابل شجاع خلیل‌زاده، عارف غلامی، مجتبی‌نجراریان، سیامک نعمتی هم نفرات جدیدی هستند که در لیست اسکوچیچ قرار گرفته‌اند.

تدارکاتی مقابل یک حریف تکراری و آشنا و یک حریف آفریقایی بر گزار خواهد کرد. با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، شاگردان اسکوچیچ ۱۷ مهر در تاشکند برابر ازبکستان قرار می‌گیرند تا پس از هشت ماه که از انتخاب اسکوچیچ می‌گذرد، این مربی کروات برای اولین بار روی نیمکت تیم کشورمان بنشینند. در ادامه تیم ملی فوتبال به ترکیه می‌رود تا روز ۲۱ مهر با تیم ملی مالی یک بازی دوستانه برگزار کند.

■ **تیم ملی نواییست‌نو**

در استئه‌دو بازی تدارکاتی تیم ملی در مهر، شنبه شب اولین لیست تیم توسط اسکوچیچ منتشر شد. با توجه به این لیست، امیرعابدراده، محمدرشید مظاهری، پیام نیازمند در پست دروازه‌بان، صافق محرمی، میلاد محمدی، حسین کنعانی‌آل‌گلان، عارف غلامی، شجاع خلیل‌زاده، مجید حسینی، سیامک نعمتی، مجتبی‌نجراریان در پست دفاع، احمد نوراللهی، علی کریمی، وحید امیری، مهدی ترابی، سامان قدوس، احسان حاج‌صفی، امید نورافکن و علی قلی‌زاده در پست هافبک و سردار آزمون، مهدی طارمی، کاوه رضایی و

## آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای / نوبت اول

- مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان**

<b>شماره مناقصه</b>	<b>موضوع مناقصه</b>
۹۹/۲۵	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)

- مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ لغایت ۱۳۹۹/۰۷/۲۳

- محل دریافت اسناد مناقصه:** اسناد مناقصه در سامانه الکترونیکی دولت ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) می‌باشد. ضمنا داتلود و بارگذاری و ثبت پاکات فقط و تنها از طریق سامانه ستاد ایران قابل انجام خواهد بود.
- تاریخ تحویل پاکات مناقصه:** تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱
- محل تحویل پاکات مناقصه:** اهواز، اموازه، خیابان شهید مصطفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، طبقه اول دفتر حراست و امور محر ما نه.
- تاریخ گشایش پاکات مناقصه:** روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰
- مبلغ خرید اسناد مناقصه** ۰۰۰/۰۰۰/۱۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۰۰۰۷۰۴۹۷۸۲۰۰۰ نزد بانک صادرات اهواز شعبه در پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت‌نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سرپرده‌های کم‌تر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.**

#### روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

## آگهی مناقصه عمومی / نوبت دوم

شرکت افق تامین انرژی پارس در نظر دارد «**طراحی، تأمین، مترساز و ساخت اتانگ کنگهانی سایت نیروگاه میقاس کوچک گرمسار**» را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای جهت اجرا در سایت خود واقع در شهرک صنعتی گرمسار به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در اسناد مناقصه مطابق شرایط زیر اقدام نمایند.

- محل دریافت اسناد مناقصه:** تهران-سعادت آباد، بلوار قیصر امین پور (شهرداری)، تالار بورس اوراق بهادار، دفاتر شرکت‌های بورسی، طبقه سوم، شرکت افق تأمین انرژی پارس، واحد امور قرارداه‌ها
تلفن: ۲۶۳۵۹۲۷۹ فکس: ۸۸۶۹۹۲۵۶، اسناد و مدارک مناقصه فقط به نماینده متقاضی با ارائه معرفی نامه معتبر که مهر و امضاء مجاز متقاضی و داشته باشد، تحویل خواهد شد.
- سپرده شرکت در مناقصه:** ۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه:** تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها:** تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یک شنبه ۱۳۹۹/۰۷/۱۷
- محل تسلیم پیشنهادها:** در اسناد مناقصه قید شده است.
- هزینه چاپ آگهی** به عهده برنده مناقصه می باشد.
- سایر شرایط** مناقصه در اسناد مناقصه تشریح شده است.